
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)  
EDITAL 07/2025 - RESULTADO PRELIMINAR 

 
 

   A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, 
designada através da Portaria nº nº 043/2025, 715/2025 e a Empresa CEBRADE – 
Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

TORNAM PÚBLICO 
 

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 27/07/2025, referente ao 
Processo Seletivo nº 03/2025; 

 
Art. 2º O candidato que desejar interpor recursos contra o resultado preliminar da 
prova, disporá do dia 04/08/2025, devendo ser encaminhado no endereço eletrônico 
cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo III do edital de abertura. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Guarapuava, 01 de agosto de 2025. 

 
 
 
 

 
Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves 

Presidente da Comissão 
 
 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 
 

Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico. 
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais; 
PCD. – Portador de deficiência 
AFRO. – Afrodescendente 
CLASS. – Classificação 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

17747 CLEBERSON PREISNER 17/09/2002 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

20849 LUIZ RICARDO BONAÇOLI 29/10/1990 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

44850 GIZELE MORAIS HOROBINSKI 09/06/2007 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 7º 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 SIM NÃO NÃO 5 7 6 90 8º 

44786 ANA CAROLINE CORREA DE ANDRADE 14/05/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 9º 

12933 TAINARA LEAL 03/08/2003 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 10º 

33880 MELANY LARISSA RAMOS BANCZEK 06/09/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 11º 

43910 ELLEN VITÓRIA KRUPEK 17/02/2004 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 12º 

39393 MELISSA VITORIA PEINADO DA SILVA 05/11/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 13º 

44108 CLEUCI PEDROSO DOS SANTOS GUNHA 26/10/1980 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 14º 

43811 LUIDGI AUGUSTO ZAKALHUK MACHADO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 15º 

44739 THOMAS CAUÃ VOLANIN 20/01/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 16º 

16687 ISADORA DUARTE 25/02/1998 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 17º 

44787 TAYANE DE FATIMA MASKIEVICZ 09/09/2003 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 18º 

18481 MARJORIE MARINHO XAVIER 27/07/2005 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 19º 

44861 RITA DE CÁSSIA HOLM COELHO 02/07/2000 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 20º 

44829 THAIS SANTOS DO PRADO 15/04/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 21º 

23970 AMANDA BETTEZ 10/09/2005 NÃO NÃO SIM 4 5 2 55 22º 

44788 ADRIANA SIEJKA 24/08/1997 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

27170 CRISTHIELLEN PEREIRA 01/03/1992 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

43545 EDNA CRISTINA KUSTER DA CRUZ 10/08/1976 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

43608 KARLA KRISTINY MACIEL CALDAS 21/02/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

44740 MARIA VITÓRIA KEMPE BOIKO 12/08/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

24088 MELISSA BEATRIZ AZEVEDO DA CRUZ 22/02/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

34407 MILENA APARECIDA SIMÕES RAVANELO 12/04/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 



 

18158 RENATA THALYSSA RIBEIRO DOS SANTOS 22/07/2003 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

44835 TAIS NARA CAVALHEIRO POLAK 13/05/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15825 MARCOS AURELIO HANISCH 21/08/1996 SIM NÃO NÃO 5 7 6 90 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24172 JAQUELINE FONTANA 22/12/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

17748 STEPHANI APARECIDA DE CAMPOS 30/07/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO 19/07/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

43811 LUIDGI AUGUSTO ZAKALHUK MACHADO 22/08/2002 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º 

44739 THOMAS CAUÃ VOLANIN 20/01/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º 

44861 RITA DE CÁSSIA HOLM COELHO 02/07/2000 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 7º 

44829 THAIS SANTOS DO PRADO 15/04/2007 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 8º 

23970 AMANDA BETTEZ 10/09/2005 NÃO NÃO SIM 4 5 2 55 9º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44830 DÉBORA CRISTINA FOLLADOR 09/10/1975 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44794 ALESSANDRA SCHUAIGERT DOS SANTOS 24/06/1985 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

44790 MARCIELE FATIMA DA SILVA ROSA 15/06/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

12550 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 03/11/1995 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 4º 

18476 ALINE DE FATIMA MACIEL 18/09/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 5º 

14169 JULIA BIANCO BASTOS 13/04/1998 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

44719 KETELIN DE LIMA DRANSKI 08/01/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 7º 

37379 LAYSA VITORIA DELGADO DOS SANTOS 28/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 8º 

16372 EMANUELLE RIBEIRO DE ALMEIDA 11/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 9º 

44808 HALLANA MONIK CRISTINO VICENTE 11/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 10º 

14441 JOSELIA APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

44837 ANDREIA PADILHA 29/08/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

13181 BIANCA DA CUNHA 16/03/1995 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 13º 

27474 ANA PAULA BIAUKI DE LIMA 04/11/2002 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 14º 

33002 MARIA EDUARDA RODRIGUES PROCIDONIO 20/01/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 15º 

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 

44831 MARIA HELENA GUARDACHENSKI 19/11/1979 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 17º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 18º 



 
36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 19º 

44866 KARINA RIBEIRO DE SOUZA 16/09/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 20º 

13794 KEROLAIN JULIELLEN MARTINS FERREIRA 05/11/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 21º 

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS 03/12/1996 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 22º 

44795 THAIS VERALDO DA SILVA 17/11/1999 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 23º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 24º 

24716 ANA GABRIELA REZNIK 11/07/2002 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 25º 

37646 MELISSA TEIXEIRA MARTINS 31/07/2003 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 26º 

14105 MARYANE VITÓRIA CORRÊA LIMA 19/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 27º 

44807 MARIA PAULA DA SILVA DE OLIVEIRA 11/05/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 28º 

44820 MILIANE DOS SANTOS LUCAS 18/06/2006 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 29º 

44817 SARA ELAINE STADLER 23/12/1984 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 30º 

44847 NEIRE ARIANE COELHO BARBOSA 22/08/1990 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 31º 

30704 JECICA CHIARA DO NASCIMENTO GONÇALVES 10/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 32º 

44827 KARINA DE LIMA 05/10/1994 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 33º 

8165 BIANCA RIGO 31/01/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 34º 

44700 REGIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO TESTON 31/10/1991 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 35º 

44858 RENI APARECIDA TEIXEIRA 05/04/1994 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 36º 

27573 EMANUELE DA LUZ DE SOUZA 25/01/1997 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 37º 

39376 MILENA GOMES FONSECA 24/04/1998 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 38º 

44799 LALUCHA APARECIDA DA SILVA 08/10/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 39º 

27317 JONAINE SAMARA DA SILVA RIBAS 18/04/2004 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 40º 

44839 LUCINELI RODRIGUES ROSA NASCIMENTO 21/05/1989 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 41º 

36775 ADRIANE NEBIKAILO DE OLIVEIRA 18/12/1989 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 42º 

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA PENTEADO 24/07/1995 NÃO NÃO NÃO 5 7 3 75 43º 

44710 EVA NOILIZE DE ALBUQUERQUE 06/06/1998 NÃO NÃO NÃO 4 7 2 65 44º 

13522 RENILSON DOS SANTOS DA CRUZ 27/04/1993 NÃO NÃO NÃO 3 4 5 60 45º 

44818 MAILI ALVES ALONÇO 17/09/1987 NÃO NÃO NÃO 2 3 4 45 N.C 

44797 AMANDA REGINA GOLON 04/12/2000 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

31831 ANALY RAMOS DE ALMEIDA 10/02/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

13453 ANDRIELI CUSTODIO 27/12/1990 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44721 ARATIANA NAYARA DEMETRIO 02/12/1988 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

27872 CAROLAINE ASSIS DOS ANJOS 03/05/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

16695 DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK 23/06/1989 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

14561 DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA BORDINHAO 08/04/1963 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

39370 ELIZE NATALLI FABRICIO DOS SANTOS 25/12/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

13373 ERIKA HELIA DE LIMA SILVA 18/06/2002 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

27500 FABIANY OLIVEIRA RAMOS 13/05/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

14138 HEMANUELY MONTEIRO 01/02/2002 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44785 IZANETE DO NASCIMENTO 07/08/1993 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

33005 JULIANA BARBOSA DA LUZ 02/03/2003 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44859 MARCIA SANTANA 25/10/1983 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 



 
43740 MARIANA WUICIK 14/09/1991 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

22952 MARINA SILVESTRE 15/03/2204 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

14298 NICOLY ANTONIA CAMPOS 24/10/2003 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

38613 PALOMA PEREIRA MACHADO 31/12/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

16282 RAISSA ARIANE GUNHA 15/10/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

17839 ROSA HODETE DOS SANTOS 02/04/1974 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

44848 SARA FONTES JORDÃO 20/09/1976 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

6653 VANESSA CAROLINE CAMARGO DE LIMA 01/02/1994 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

14169 JULIA BIANCO BASTOS 13/04/1998 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

AFRODESCENDENTE 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

12550 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 03/11/1995 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44830 DÉBORA CRISTINA FOLLADOR 09/10/1975 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44790 MARCIELE FATIMA DA SILVA ROSA 15/06/1989 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

14169 JULIA BIANCO BASTOS 13/04/1998 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 3º 

37379 LAYSA VITORIA DELGADO DOS SANTOS 28/01/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º 

16372 EMANUELLE RIBEIRO DE ALMEIDA 11/07/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 5º 

44808 HALLANA MONIK CRISTINO VICENTE 11/04/2006 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 6º 

14441 JOSELIA APARECIDA DOS SANTOS 27/10/1982 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

44837 ANDREIA PADILHA 29/08/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º 

44831 MARIA HELENA GUARDACHENSKI 19/11/1979 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 10º 

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA 08/07/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º 

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 12º 

44866 KARINA RIBEIRO DE SOUZA 16/09/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 13º 

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS 03/12/1996 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 14º 

17690 LUANA CAROLINE PADILHA OPATA 07/06/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 15º 

14105 MARYANE VITÓRIA CORRÊA LIMA 19/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 16º 

44807 MARIA PAULA DA SILVA DE OLIVEIRA 11/05/2005 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 17º 

30704 JECICA CHIARA DO NASCIMENTO GONÇALVES 10/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 18º 

8165 BIANCA RIGO 31/01/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 19º 



 

44700 REGIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO TESTON 31/10/1991 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 20º 

44799 LALUCHA APARECIDA DA SILVA 08/10/1998 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 21º 

44839 LUCINELI RODRIGUES ROSA NASCIMENTO 21/05/1989 NÃO NÃO SIM 5 7 3 75 22º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

24568 REGINA LAUREANO DOS SANTOS 14/08/2000 NÃO NÃO NÃO 1 4 2 35 N.C 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44792 IVONE REGINA DE OLIVEIRA 05/08/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44753 CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA 19/08/1971 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 2º 

11133 ALICY RODRIGUES SANTOS CANTERI 13/02/1979 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

8315 ANDRESSA BORTOLUZZI DARIZ 17/02/1996 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

44849 RAIANE DOS SANTOS DE QUADROS 28/11/1999 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

AFRODESCENDENTE 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44753 CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA 19/08/1971 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44792 IVONE REGINA DE OLIVEIRA 05/08/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44753 CLAUDIOMIRO SANTOS LIMA 19/08/1971 NÃO SIM SIM 5 6 6 85 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO 15/12/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

41225 FELIPE FERREIRA DA SILVA 30/10/1996 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º 

24482 BRUNO HENRIQUE PEDRÃO DA SILVA 22/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

9794 MONICA BELO 28/03/1978 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 4º 

44796 VITOR GABRIEL DINIZ FERREIRA 01/02/2006 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 



 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO 15/12/1995 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

24482 BRUNO HENRIQUE PEDRÃO DA SILVA 22/09/1994 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

9794 MONICA BELO 28/03/1978 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44196 ANA PAULA ZAROSKI 27/09/2001 SIM NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

16067 THIFANY SANTANA MARTINS 12/10/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 2º 

15797 ANDREY GUSTAVO DE JESUS ROZA 07/08/2000 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

16221 DANIELLE CRISTINA DE LIMA 17/12/1985 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

44814 GESSICA DO CARMO DA LUZ ALMEIDA 14/07/1996 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

18068 MARIA JULIA MACEDO DOS SANTOS 10/07/2002 NÃO SIM SIM - - - - AUS 

44842 NICOLE GRAZIELA RICKLI 26/11/1998 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44196 ANA PAULA ZAROSKI 27/09/2001 SIM NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

8149 CLAUDIANE ZAMPIER MEIRA 26/07/1990 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13337 RAYANE VITÓRIA DO ROSÁRIO 22/08/2001 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 1º 

18614 LARISSA DOS SANTOS 06/05/2002 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44149 DEBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º 

44815 MARCIA MARIA RIBEIRO TABORDA DE MORAES. 10/08/1971 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

44024 VALERIA IVANCHICHEN 19/02/1983 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º 

11702 SHEILA DAIANE KALIZAK 13/06/1983 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

24556 ADRIANA TEREZINHA DOMINICO 14/05/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º 

20010 LARISSA PACHECHNE 16/01/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

36954 TATIANE MOREIRA MACHADO DE ARAUJO 16/05/1988 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 9º 

18069 LUANA KAMINSKI 28/02/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

11236 JÉSICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA 12/03/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 11º 

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 12º 

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS 19/01/1994 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 13º 

11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA 25/12/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 14º 

14069 CAROLINE LOBACHINSKI 16/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 15º 

13756 EMILI SANTOS DE OLIVEIRA 23/10/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 16º 

15587 ANA CAROLINE CRISTINO VICENTE 08/09/2000 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 17º 

30657 CLEUSA DE FATIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 18º 

44399 MARCIA APARECIDA MOREIRA STELZER 22/10/1974 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 19º 

39698 JOSMARA CRISTINA DE LIMA 30/05/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 20º 

33866 PAULA LENISE DA SILVA 23/05/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 21º 

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES 15/02/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 22º 

44844 MARCIA TEREZINHA DE JESUS METELSKI NOVALSKI 05/01/1970 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 23º 

22022 DERLI DE FATIMA DE LARA ALMEIDA 13/01/1972 NÃO NÃO NÃO 7 7 3 85 24º 

25980 LUCIANE WALTER CAMILO 20/09/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 25º 

15672 KELI DOS SANTOS BUENO 14/01/1985 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 26º 

44843 LUANA RIBAS 15/11/1989 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 27º 

11643 AMANDA RAFAELA CAMARGO 08/03/1998 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 28º 

13845 PATRICK MARCELO SANTOS 30/10/1999 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 29º 

14095 MARIA EDUARDA BOAVA 17/11/2001 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 30º 

21939 SUZANA DE FÁTIMA PEREIRA PASSOS 10/09/1966 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 31º 

40078 CÁTIA BUENO IDA DA SILVA 17/03/1982 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 32º 

11971 ANGELICA DOS SANTOS LEMES 04/04/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 33º 

44862 VALERIA FERREIRA MACIEL 07/06/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 3 80 34º 

11238 JHENIFFER OLIVEIRA DA SILVA 12/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 35º 

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS 16/05/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 36º 

44227 ANGELICA APARECIDA CORDEIRO 06/10/1991 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 37º 

39633 ANA CAROLINA DA COSTA SERGIO 09/10/1997 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

11459 DANILO DE OLIVEIRA ALMEIDA 27/10/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

27261 DINAI SOUZA JOSÉ FIUZA 15/04/1974 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 



 
44836 EVELIN MARIA KOLOSSIUSKI 05/06/2000 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA 02/06/1978 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

15709 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 11/09/1982 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

11250 JULI ANA PADILHA 01/10/1981 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44735 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 31/12/1966 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

20065 MARIA JULIA GUTUBIR 02/05/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

17679 SONIA DE FATIMA LOURES 03/08/1980 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

24083 SUZANA CALAUDINO DO NASCIMENTO DA ROSA 17/11/1976 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

12917 THALIA ANDREKOWICZ 10/03/1998 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

12582 THALIA CRIS VITOR 12/01/1998 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44105 LIDIANE GOMES DA COSTA 25/11/1986 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º 

44815 MARCIA MARIA RIBEIRO TABORDA DE MORAES. 10/08/1971 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

10680 TEREZINHA ODETE PADILHA 08/03/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

24556 ADRIANA TEREZINHA DOMINICO 14/05/1985 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º 

20010 LARISSA PACHECHNE 16/01/1988 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º 

18069 LUANA KAMINSKI 28/02/1990 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º 

11236 JÉSICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA 12/03/1993 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 7º 

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 8º 

11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA 25/12/1997 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º 

14069 CAROLINE LOBACHINSKI 16/04/1998 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º 

13756 EMILI SANTOS DE OLIVEIRA 23/10/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 11º 

30657 CLEUSA DE FATIMA CARDOSO 13/05/2002 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 12º 

44399 MARCIA APARECIDA MOREIRA STELZER 22/10/1974 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 13º 

39698 JOSMARA CRISTINA DE LIMA 30/05/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 14º 

33866 PAULA LENISE DA SILVA 23/05/1993 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 15º 

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES 15/02/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 16º 

44844 MARCIA TEREZINHA DE JESUS METELSKI NOVALSKI 05/01/1970 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 17º 

25980 LUCIANE WALTER CAMILO 20/09/1982 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 18º 

15672 KELI DOS SANTOS BUENO 14/01/1985 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 19º 

21939 SUZANA DE FÁTIMA PEREIRA PASSOS 10/09/1966 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 20º 

40078 CÁTIA BUENO IDA DA SILVA 17/03/1982 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 21º 

11971 ANGELICA DOS SANTOS LEMES 04/04/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 22º 

11238 JHENIFFER OLIVEIRA DA SILVA 12/05/1999 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 23º 

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS 16/05/2000 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 24º 

44227 ANGELICA APARECIDA CORDEIRO 06/10/1991 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 25º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 



 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44864 GABRIEL FELIPE SCHRAM 25/01/1995 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º 

44834 ALESSANDRA SCHNEIDER 11/03/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

14327 SUÉLI GUZ 21/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º 

44845 SCHEILA OKCENSKI 17/05/1993 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º 

15540 ANDRESSA MARIA DE ARAUJO 04/10/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º 

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44800 EMILY FURQUIM 18/10/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

16416 NATHALIE YASMIN VENI 04/02/2001 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44834 ALESSANDRA SCHNEIDER 11/03/1999 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

14327 SUÉLI GUZ 21/01/2002 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

15540 ANDRESSA MARIA DE ARAUJO 04/10/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE SERVIÇO SOCIAL NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

11557 LUCILENE ROSA PILATI 26/12/1983 NÃO NÃO NÃO 5 5 5 75 1º 

44855 MARIA CIRLENE DE FREITAS 18/04/1975 NÃO NÃO NÃO 2 4 4 50 2º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

13533 DANIEL SIQUEIRA 31/12/1992 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 1º 

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 04/04/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 2º 

44798 JAQUELINE IWANCZUK 27/01/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 3º 

33844 CRYSLAINE DE FATIMA RIBEIRO 31/05/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º 

44819 ANDRELLYZE VALTER CHICOUSKI 07/05/2007 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 5º 

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS 27/06/1994 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 6º 

13832 BRUNA GULICZ DE OLIVEIRA 08/09/1992 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

38596 FLAVIA GRUBE 15/02/2006 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44805 LORRAINA CARINA VALENTIM 13/01/2005 NÃO SIM SIM - - - - AUS 

AFRODESCENDENTE 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 04/04/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES 04/04/2000 NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º 

44798 JAQUELINE IWANCZUK 27/01/2008 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º 

33844 CRYSLAINE DE FATIMA RIBEIRO 31/05/2006 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º 

30282 ANELISE FERNANDA SANTOS 27/06/1994 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44816 MIGUEL FRANCISCO BARBOSA DOMINGUES 30/09/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

43556 GUILHERME EDUARDO VIEIRA 18/06/2000 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 2º 

44813 DANIEL ANDRADE DE SOUZA 25/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 5 4 80 3º 

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 SIM NÃO SIM 4 7 5 80 4º 

44857 ANTONIO ORESTES CORDEIRO FILHO 09/12/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44803 GUSTAVO DA SILVA PROBST 30/09/2003 SIM NÃO NÃO - - - - AUS 

44789 JOÃO GUSTAVO GROSS DE MATOS 16/04/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44097 LUCAS VIEIRA 29/10/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44852 LUCIANO KRACZKOSKI SANTOS 23/12/2009 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

44833 MATHEUS DE OLIVEIRA 05/03/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

39344 MATHEUS SILVA AYRES 12/01/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 SIM NÃO SIM 4 7 5 80 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

44816 MIGUEL FRANCISCO BARBOSA DOMINGUES 30/09/2004 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44813 DANIEL ANDRADE DE SOUZA 25/07/2003 NÃO NÃO SIM 7 5 4 80 2º 

39534 KEVIN RICHARDT 30/06/2007 SIM NÃO SIM 4 7 5 80 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 



 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15656 ADRIELE ROZA NOGUEIRA 10/11/1992 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44863 SARA VITORIA JUSTINO DA SILVA 04/07/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

24209 ANDRESSA WIONZEK 15/12/1997 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 3º 

41290 VINICIUS HOPKO DE ANDRADE 28/02/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 4º 

44826 DAIANE APARECIDA PEREIRA DA CRUZ 13/01/1983 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15656 ADRIELE ROZA NOGUEIRA 10/11/1992 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

ESTUDANTE ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15656 ADRIELE ROZA NOGUEIRA 10/11/1992 SIM NÃO SIM 6 7 6 95 1º 

44863 SARA VITORIA JUSTINO DA SILVA 04/07/2003 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º 

41290 VINICIUS HOPKO DE ANDRADE 28/02/2005 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 3º 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TÉCNICO EM SECRETARIADO NOTAS 

COD NOME DT. NASC. PCD AFRO 
REDE 

PÚBLICA 
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS. 

15620 JESSICA PREISNER GOLINIAK 29/05/1996 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS 

41331 YASMIM LOURENÇO DOS SANTOS 02/05/2008 NÃO NÃO SIM - - - - AUS 
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